
 Č.j. objednatele: 07/2020 
 Č.j. zhotovitele: 2021/2020 

1 
 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora 

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Ing. Veronika Burýšková, 

pobočka Kutná Hora 
Tel.: +420 725 949 837, +420 725 949 801  
E-mail: j.vrba@spucr.cz, v.buryskova@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    P O P R spol. s r.o. 

Sídlo:  Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

zastoupený:  Ing. Vladimír Pražák, jednatel 

tel./fax: XXXXX 

e-mail: XXXXX 

ID DS: v4tr3ia 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX 

tel./fax: XXXXX 

e-mail: XXXXX 

bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové – Slezské Předměstí 

číslo účtu: 894044-511/0100 

IČO: 46509283 

DIČ: CZ46509283 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 2285 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Z důvodu intenzivních dešťových srážek došlo ke zhoršení situace na staveništi stavby „Zeleň 

s vodní komponentou v k.ú. Žehušice“. Celá oblast staveniště byla značně podmáčená a na 

severovýchodní straně se vytvořilo jezírko o ploše cca 100 m2 a hloubce 40-50 cm. Zhotovitel 

přistoupil k odčerpávání vody, aby bylo možné pokračovat v rozprostírání výkopku v souladu 

s projektovou dokumentací, značně podmáčené podloží rovněž znemožňuje odvážení 

přebytečné množství výkopku na skládku. Zhotovitel proto požádal o změnu harmonogramu – 

posunutí termínu dokončení stavebních prací na 19. 11. 2020.  

mailto:j.vrba@spucr.cz
mailto:v.buryskova@spucr.cz


 Č.j. objednatele: 07/2020 
 Č.j. zhotovitele: 2021/2020 

2 
 

Na základě výše uvedeného dochází k následujícím změnám smlouvy o dílo:  

Čl. V Doba plnění 

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů před 

zahájením stavby   

b. Termín zahájení stavebních prací:    4. 9. 2020  

c. Termín dokončení stavebních prací:    19. 11. 2020 

d. Termín předání a převzetí díla (SO-01):  19. 11. 2020 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

e. Termín dokončení výsadby (SO-02.1 a SO-04.1): 1. 11. 2021  

f. Termín dokončení následné péče:   1. 11. 2024 

g. Termín předání a převzetí výsadby (SO-02 a SO-04): 1. 11. 2024 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

5. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém 
harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je 
pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této 
smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram 
postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny jednotlivých fází 
stavby: 

 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Stavební práce (tůně, deponie)   termín plnění do: 19. 11. 2020  

Zemní práce na parcele KN 1233 dle projektové dokumentace (SO-01)  
 

Výsadba zeleně     termín plnění do: 1. 11. 2021 

Výsadba zeleně dle projektové dokumentace na parcelách KN 1233, KN 1243 a KN 

1237 (SO-02.1 a SO-04.1) 
 

Následná péče v prvním roce   termín plnění do: 1. 11. 2022 

Povýsadbová péče podle projektové dokumentace v rozsahu SO-02.2 a SO-04.2 
 

Následná péče v druhém roce  termín plnění do: 1. 11. 2023 

Povýsadbová péče podle projektové dokumentace v rozsahu SO-02.3 a SO-04.3 
 

Následná péče ve třetím roce  termín plnění do: 1. 11. 2024 

Povýsadbová péče podle projektové dokumentace v rozsahu SO-02.4 a SO-04.4 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

V Kutné Hoře dne 14. 10. 2020 V Hradci Králové dne 14. 10. 2020 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Mariana Poborská 

vedoucí pobočky 

Ing. Vladimír Pražák 

jednatel 

 


